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Jarného behu zdravia, ktory sa uskuto¢nil 21.4.2015 na atletickej drahe na Vychodnej ul. v Martine

Katarina
Sofia
Viktoria
Nina
Paulina
Michaela
Radka

Klaudia
Alena
Ema
Bibiama
Tatiana
Lucia
Nikola
Barbora

Martin
Martin
Jan
Samuel
Matus
Adam
Martin
David
Timotej

Oliver
David
Jakub
Boris
Peter
Vladimir
Tomas
Jakub
Pavol

Martin
Jakub
Dominik
Adam
Sebastian
Tomas
Richard
Mate;j

MiadSie ziacky - 800 m

Celerinova 10.04.03
Lilgova 23.03.02
Marcekova 20.01.04
Bobrovska 29.04.02
Dudova 28.04.03
Ujcekova 25.10.03
Skali¢anova 09.04.04
MorgoSova 12.01.03
Kubalova 04.04.03
Murinova 27.02.04
Slovakova 08.08.02
Tvarozna 03.03.04
Murarikova 21.12.02
Matkova 18.12.03
Srnikova 24.10.02

Mladsi ziaci - 1000 m

Knor 19.07.02
Matovcik 27.04.02
Cernak 30.06.02
Hrivnak 17.09.03
Ondrla 01.02.03
Vajda 22.07.04
Matko 06.07.05
Mukera 03.03.05
Blahusiak 12.07.04
Fatul 16.08.02
Vavfinek 29.04.03
Lukac 03.08.02
Nagy 12.08.02
Beniac 30.03.04
Janiga 27.05.03
BalSianka 20.09.02
Cernak 26.04.02
Kosut 22.06.02
Gomola 08.01.02
Kuniak 13.12.02
Saxa 13.08.02
Ulbricht 26.02.02
Sperka 04.01.02
Spisak 20.01.04
Franek 19.04.04
Pancik 29.08.02

Jarny beh zdravia

VYSLEDKY

1. beh

ZS Priehradna Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
Gymnazium Tur¢.Teplice
ZS P.Mudroria Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
ZS Turany

ZS Gorkého Martin

2. beh

Evanj.spojena Skola Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
ZS A.Bernolaka Martin
ZS H.Zelinovej Vrutky
ZS Turany

ZS Kostany nad Turcom
ZS Turany

ZS A.Dub&eka Martin

1. beh

ZS A.Bernolaka Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
ZS A.Dubgeka Martin

ZS P.Mudrofia Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
ZS Turany

ZS Turany

ZS Turany

ZS Turany

2. beh

ZS Gorkého Martin

Gymn. J.Lettricha Martin
ZS Gorkého Martin

ZS Gorkého Martin

ZS A.Bernolaka Martin

ZS Priehradna Martin

ZS Sugany

ZS Priehradna Martin

ZS P.Mudrofia Martin

3. beh

ZS Hurbanova Martin
Evanj.spojena Skola Martin
ZS Hurbanova Martin
Evanj.spojena skola Martin
ZS Hurbanova Martin

ZS J.Kronera Martin

Sukr. Z8 T.Zanovita Martin
ZS P.Mudrofia Martin
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2:45,2
2:48,9
2:50,9
2:57,5
2:57,9
3:02,8
4:00,4

2:57,3
3:04,7
3:05,4
3:11,7
3:13,6
3:14,2
3:25,2
3:48,1

3:25,6
3:28,6
3:36,4
3:50,4
3:57,7
4:10,7
4:17,0
4:453
vzdal

3:36,3
3:40,4
3:47,5
3:48,5
3:48,7
4:01,4
4:08,5
4:13,1
4:15,9

3:27,0
3:37,3
3:43,4
3:45)7
3:48,5
4:27,6
4:29,0
4:29,2
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Kristina
Gabriela
Dominika
Karolina
Patricia
Nikola
Simona
Katarina
Viktoria

. Simona

Jakub
Lukas
Marek
Jakub
Richard
Vladimir
Filip
Dominik
Lukas

. Jakub

Andrej
Tomas
Oliver
Peter
Adam
Mate;j
Timotej
Denis
Juraj

. Adrian

. Matej

Samuel

Katarina
Monika
Denisa
Jana
Monika
Ingrid

Tomas
Jan
Juraj
Ivan

Starsie ziacky - 1500 m

Jesenska
Gajanova
Vacekova
Vankova
Mizdarova
Rumanova
Dokusova
Roskova
Majkova
La¢anova

14.07.00
12.10.99
18.09.99
05.11.99
08.12.99
16.09.00
29.03.01
08.09.00
23.10.00
29.10.99

Starsi ziaci - 1500 m

Horvath
Kubicka
Kralovansky
Holes
Sopdci
Jonés
Chmurny
LasSuth
Novotny
Lukacovi¢

Pauliny
Knesl
Urban
Fucela
Hrabovsky
Fojtik
Litvaj
Mazgut
Dolezal
Neznik

14.09.00
19.04.01
07.03.00
06.06.99
29.03.99
11.04.99
06.06.99
14.05.01
02.04.01
07.06.00

01.04.01
26.10.99
13.04.01
21.07.99
14.02.00
17.07.99
12.07.99
31.08.99
01.03.00
25.06.00

Dorastenci - 5000 m

Spiriak
Simonides

Zeny - 5000 m

Paulinyova
Chovanova
Nechalova
Podhradska
Cigerinova
Kréméryova

13.09.98
07.08.98

28.04.75
19.01.87
20.08.75
26.11.63
03.07.78
12.08.77

Jarny beh zdravia

Evanj.spojena Skola Martin
AK Krivan Lipt.Mikulas

ZS H.Zelinovej Vratky

ZS Priehradna Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
ZS Gorkého Martin

Gymn. J.Lettricha Martin
ZS M.R.Stefanika Vrutky
Gymn. J.Lettricha Martin
ZS A.Dubdeka Martin

1.beh

ZS Hurbanova Martin

ZS P.Mudrofia Martin
Evanj.spojena Skola Martin
Sukr. ZS T.Zanovita Martin
ZS Klastor pod Znievom
Sukr. ZS T.Zanovita Martin
ZS Sugany

ZS Sugany

Sukr. ZS T.Zanovita Martin
ZS P.Mudrofia Martin

2.beh

ZS Klastor pod Znievom
ZS Gorkého Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
Gymn. J.Lettricha Martin
ZS Turany

ZS M.R.Stefanika Vrutky
ZS Turany

ZS Gorkého Martin

AK ZTS Martin
AK ZTS Martin

AK ZTS Martin
Dolny Kubin
Martin

Danova

Martin

Martin

Muzi do 40 rokov - 5000 m

Kubej
Cerveni
Kacer
Pavlik

28.04.92
19.12.87
06.01.90
02.10.78

SK Murénska DIha Luka
Hlss Dolny Kubin

Bela

KBBS Turcianske Teplice
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5:14,4
5:16,0
5:27,9
5:47,7
6:06,9
6:13,5
6:14,6
6:27,2
6:36,3
7:37,2

4:55,8
5:16,8
5:20,0
5:21,0
5:34,0
5:39,8
5:42,3
5:43,3
5:43,7
5:50,6

4:29,2
4:56,6
4:57,2
4:57,9
4:59,6
5:08,5
5:13,5
5:35,9
5:41,3
5:44,2

17:54,3
18:24,9

19:51,1
22:39,8
25:33,6
26:09,5
26:41,1
26:59,0

16:19,5
17:36,9
18:13,5
18:56,2

1 km
3:30
3:30

1 km
3:53
4:09
4:41
4:47
4:46
4:52

1 km
3:09
3:25
3:21
3:22

10.
11.
12.
14.
16.
17.
18.
20.

2 km
7:12
712

2 km
7:54
8:38
9:49
9:50
10:05
10:21

2 km
6:20
6:52
6:59
7:04

3 km
10:56
10:56

3 km
11:57
13:21
15:00
15:14
15:36
15:55

3 km
9:37
10:21
10:43
10:57

4 km
14:27
14:30

4 km
16:01
18:05
20:24
20:49
21:12
21:32

4 km
12:57
13:57
14:30
15:01



Jarny beh zdravia

5. Michal Strezo 21.05.90 Dolny Kubin 19:00,3 340 729 1127 1521
6. Michal Kolena 25.09.84 KBL SKP Martin 19:04,4 330 726 11:47 1512
7. Julius Hinka 16.01.80 Martin 21:03,2 404 814 1232 1659
8. Lubos$ Thomka 17.05.81 KBL SKP Martin 21:27,1 359 808 1227 1654
9. Dalibor Janos 19.06.78 KBL SKP Martin 22:26,2 407 838 1311 17:51
10. Marek Stancik 17.10.79 BS Tatran Turany 22:30,2 404 829 1307 1752
11. Juraj Dojcar ml. 19.05.85 Martin 24:53,9 435 935 1442 20:02
12. Juraj Bernat 08.02.90 Zabokreky 28:10,2 437 10:16 16:07 22:10

Muzi nad 40 rokov - 5000 m

1. Jan Krizak 09.06.70 Atletika SK Skalica 16:47,4
2. Martin Svréek 19.08.69 Trimat Martin 19:59,5
3. Milan Kotrik 19.03.68 BS Tatran Turany 20:25,5
Muzi nad 50 rokov - 5000 m 1km 2km 3km 4km
1. Jurgj Dojcar st. 02.12.58 KBBS Turcianske Teplice 22:54,6 412 846 1324 18:10
2. Miroslav Zemanek 24.02.58 KBBS Turcianske Teplice 23174 411 849 1340 18:32
3. Vladimir Kastier 20.10.57 BS Tatran Turany 24:57,6 447 950 14:58 20:02
4. Jan Sopuch 21.06.64 BS Tatran Turany 25:45,6 450 10:00 1520 20:38
Ondrej Pramuk 22.11.60 All of Top Martin vzdal 3:33  7:36 11:50 16:05
Muzi nad 60 rokov - 5000 m 1km 2km 3km 4km
1. Pavol Kincel 26.06.51 BS Tatran Turany 23:22,9 429 905 1348 18:38
2. Pavol Durdik 14.09.55 BS Tatran Turany 23:40,7 422 903 1355 1851
3. Jozef Liskaj 19.03.50 BS Tatran Turany 26:06,0 454 1006 1532 2056
4. Ludovit Jurecka 29.09.41 BS Tatran Turany 28:20,3 509 10:45 16:37 22:30
5. Stefan Hrngirik 19.12.42 Lokomotiva Vrutky 29:06,2 538 11:30 1727 23:27
6. Jozef Daubner 30.03.37 Horny Turcek 30:00,4 544 1150 17:58 24:05
- Jan Jesensky 17.06.54 BS Tatran Turany 20:25,5

Preteky sa uskutoc¢nili na 250 m dlhej drahe s umelym povrchom za polooblaéného, pomerne stu-
deného pocasia s miernym vetrom. Oficialne protesty neboli podané. Ondrej Pramuk ukonéil preteky
na 5000 m o kolo skdér. Na 5000 m sa uskuto€nili dva behy, v prvom Startovali Zeny, dorastenci a
muzi nad 50 rokov (okrem J.Jesenského), v druhom muZi do 50 rokov a J.Jesensky, ktory sa dostavil
na Start svojej kategorie oneskorene.

Preteky Ziactva boli zaroven sucastou 5. kola 35. roCnika Tur€ianskej ziackej ligy.

Prvi traja v kategériach Ziactva boli odmeneni Eokolddami, v kategdridch dospelych finanénymi
a vecnymi cenami, absolutni vitazi v kategorii muzov a Zien ziskali aj pohar.

Pavol Zemko Marian Kalabus
riaditel pretekov veduci rozhodca
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